ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC HỒI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

  Ngọc Hồi, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công chi trả tiền quà cho người dân nhân dịp Kỷ niệm 80 năm

 cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc khánh (02/9/1945 – 02/9/2025)

trên địa bàn xã Ngọc Hồi

 Thực hiện Nghị quyết 263/2025/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về

việc tặng quà nhân dân nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh

(02/9/1945 – 02/9/2025);

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 30/8/2025 của UBND xã Ngọc Hồi

về việc tặng quà nhân dân nhân dịp Kỷ niệm 80 năm  cách mạng Tháng Tám thành

công và Quốc khánh (02/9/1945 – 02/9/2025) trên địa bàn xã Ngọc Hồi;

Ủy ban nhân dân xã Ngọc Hồi thông báo phân công lịch trực đối với các đồng

chí cán bộ, công chức, viên chức, công an xã, lãnh đạo thôn như sau:

1. Thời gian:

Từ ngày 06/9/2025 đến ngày 07/9/2025.

+ Buổi sáng:  Từ 08h00 đến 11h00.

+ Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30.

Riêng thôn Ngọc Hồi chi trả ngày 04/9/2025 và ngày 06 và ngày 07/9/2025.

2. Địa điểm:

2.1 Điểm 1: Trụ sở Công an xã Ngọc Hồi

           (Chi trả Nhân dân các thôn thuộc địa bàn xã Liên Ninh cũ và thôn Phúc Am).

2.2. Điểm 2: Nhà Văn hoá thôn Ngọc Hồi

(Chi trả nhân dân thôn Ngọc Hồi).

2.3. Điểm 3: Nhà Văn hoá thôn Lạc Thị

(Chi trả Nhân dân thôn thuộc xã Ngọc Hồi cũ, (không kể thôn Ngọc Hồi).

2.4. Điểm 4: Nhà Văn hoá thôn Đại Áng

(Chi trả Nhân dân các thôn thuộc xã Đại Áng cũ và Thôn Xuân Nê).

3. Thành phần tham gia chi trả tại các điểm:

3.1. Điểm 1: Trụ sở Công an xã Ngọc Hồi

- 02 đ/c cơ quan Công an Xã

- 01 đ/c BCH Quân sự Xã

- 01 đ/c phòng Văn hoá - Xã hội,

- 01 đ/c Trung tâm Văn hoá TT và Thể thao

- 02 đ/c cán bộ Đoàn

- 02 đ/c cán bộ Hội LHPN

2

- 01 giáo viên trường Mầm non Liên Ninh.

- Trưởng các Thôn: Phương Nhị, Yên Phú, Nhị Châu, Cụm 591, C- 591,

Cơ khí và Xây lắp số 7, Thôn Cơ quan QL1A, thôn Phúc Am.

3.2. Điểm 2: Nhà Văn hoá thôn Ngọc Hồi

- 03 đ/c cơ quan Công an Xã

- 01 đ/c BCH Quân sự Xã

- 01 đ/c Văn phòng HĐND - UBND Xã

- 01 đ/c Ban Quản lý dự án Đầu tư – Hạ tầng

- 02 đ/c cán bộ Đoàn

- 02 đ/c cán bộ Hội LHPN

- 01 giáo viên trường THCS Ngọc Hồi

- Trưởng và phó Thôn Ngọc Hồi.

3.3. Điểm 3: Nhà Văn hoá thôn Lạc Thị

- 03 đ/c cơ quan Công an Xã

- 01 đ/c BCH Quân sự Xã

- 01 đ/c 01 đ/c Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao

- 01 đ/c Ban Quản lý dự án Đầu tư – Hạ tầng

- 02 đ/c cán bộ Đoàn

- 02 đ/c cán bộ Hội LHPN

- 01 giáo viên trường Mầm non B Ngọc Hồi

- Trưởng các Thôn: Yên Kiện, Thôn1, Thôn 2.

3.4. Điểm 3: Nhà Văn hoá thôn Đại Áng

- 03 đ/c cơ quan Công an Xã

- 01 đ/c BCH Quân sự Xã

- 01 đ/c Ban Quản lý dự án Đầu tư – Hạ tầng

- 01 đ/c phòng Văn hoá - Xã hội

- 01 đ/c phòng Kinh tế

- 02 đ/c cán bộ Đoàn

- 02 đ/c cán bộ Hội LHPN

- 01 giáo viên trường THCS Đại Áng

- Trưởng các Thôn: Đại Áng, Vĩnh Trung, Nguyệt Áng, Vĩnh Thịnh, Xuân Nê.

 * Lịch trực từ ngày 08/9/2025 đến 15/9/2025: UBND Xã sẽ có thông báo sau.

UBND xã Ngọc Hồi thông báo để cán bộ, công chức, viên chức, công an xã, lãnh đạo

thôn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND Xã;

- Công an xã, BCH quân sự xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH; Phòng Kinh Tế;

- Trung tâm VHTT và TT xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn thuộc Xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Việt Trung

3

		2025-09-03T14:06:13+0700

		2025-09-03T14:07:17+0700

		2025-09-03T14:15:19+0700

		2025-09-03T14:31:40+0700

		2025-09-03T14:31:40+0700

		2025-09-03T14:31:40+0700

		2025-09-03T14:31:40+0700